АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2011 г.                           №  50                    х. Верхний Митякин

О формировании земельных участков
из  невостребованных земельных долей

        В соответствии с п. 2 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», на основании протоколов собраний участников долевой собственности на земельные участки, образованные при приватизации сельскохозяйственных угодий    ЗАО «Надежда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельные участки и утвердить проекты границ земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения с адресным ориентиром: Ростовская область, Тарасовский район:
- в кадастровом квартале 61:37: 60  00 10 с условным центром в х.Нижнемитякин общей площадью 38,45 га пашни из невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности ЗАО «Надежда»;
- в кадастровом квартале 61:37: 60  00 10 с условным центром в х.Нижнемитякин общей площадью 8,5 га пастбищ из невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности ЗАО «Надежда».
2. Опубликовать в средствах массовой информации сообщение о наличии        невостребованных земельных долей с указанием их собственников.

Глава Красновского
сельского поселения                                                               Г.В.Бадаев